
Město Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
43111 Jirkov
ID datové schránky: 9zcbsra

""""·"""" """"""" '"""" """""' @ T '
0 '

: 1

ď

Jirkov, dne 14.6.2022 "
r

Věc: Žádost o poskytnuti informaci

(dále jen ,,žadatel") žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k infomacim, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ"), o poskytnuti
nás|edujicích informací viz přílohy:

1. Žádost 106_1999 Sb.pdf

Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne
doručení žádosti do níže uvedené datové schránky žadatele. Žadatel trvá na přímém
poskytnutí všech požadovaných informací, a to iv případě, že již byly zveřejněny.

podepsán dle § 18 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o e/ektmnických úkonech a autorizované konveízi dokumentů
43111, Jirkov

Typ datové schránky: Fyzická osoba
Identifikátor datové schránky:

ldentíňkace podáva/ľcí osoby:
P%ávám tuto žádost jako ň/zická osoba, které byla zřízena datová schránka podle § 3 zákona č. 300L2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších pňedpisů. Úkon činím písemně jako
oprávněná osoba ve smyslu § 8 Qcist; 1 zákona č. 30QL2008 Sb. Jednoznačná identiňkace mé osobyje pňjemci dostupná
z údajů o držiteli datové $chránky v inionnačnim systému datových schránek a refenenčn/ch údajů vRegistm obyvatel podle
§ 18 odst. 1, zákona č. ,111,Q009 Sb., o základních teg/strech, ve zněnl pozdě/ších přédp/sů, které je každý orgán vei'b/hé
moc/povihen využívat d.e ustanoven/§ 5 odst. 1 téhož zákona.

1 /1



Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno* Příjmení*'

Datum narození/lČO*:

Adresa*: ulice:

Titul:

Č. p.:

město: JIRKOV PSČ: 43111

Telefón:

E-mail:

Předmět*: pan v Jirkově

Text":

Dobrý den.
Dne 13. června 2022 se v Jirkově na Náměstí dr. Edvarda BeneŠe v době od 14.50 do
15.50 uskuteČnib soukromá akce - setkání s občany města
Jirkova.
Prosím o poskytnutí následujících informací:

I. Kdo Žádal o zábor veřejného prostranství.
2. Kdy bylo o zábor veřejného prostranství požádáno.
3. Kolik město Jirkov za zábor veřejného prostranství vyúčtovalo.
4. Kdo požádal o asistenci městské policie na této akci.
5. Kolik policistů mČstské policie akci zajišt'ovalo.
6. Kolik byla cena za asistenci městské policie na této soukromé akci.
7. Kdo za asistenci městské policie na této soukromé akci zaplatil.

Datum podání: V Jirkově 14. Června 2022



Město JIRKOV
náměstí Dr. E. Beneše Cp. 1, 431 11 Jirkov
odbor majetku města a útvar investic

váš dopis ni:
Ze dne: 14.06.2022
Naše zn: MUJIR/12779/2022/PFAL

Vyřizuje: Ing. Pfafžlová Lenka
"těl: 474 616 442
Nkbil:
E-mail: pfaňlova@jirkov.cz

Da'uni: 23.06.2022

á S:" ""' jirkov

Pan

431 11 Jirkov

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů - reldamní akce,

Odbor majetku města a útvar investic obdržel Vaši žádost o poskytnutí informaci ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., které se týkají konání reklamní akce ze dne 13. 6. 2022.
Do kompetence našeho odboru spadají první tři dotazy Vašeho dopisu a k nim uvádíme následující
odpovědi:

l. Kdo žádal o zábor veřejného prostranství. Žádost podávala strana ANO 2011, IČ 71443339.
2. Kdy bylo o zábor veřejného prostranstvípožádáno. Ohlášení k místnímu poplatku za užívání

veřejnélio prostranství bylo pod.áno dne 30. 5. 2022.
3. Kolik město Jirkov za zábor veřejného prosíranství vyúčtovalo. Za zábor byla vypočtena a

uhrazena částka 2.000,- KČ.

Ostatní otázky se týkají Mětské policie Jirkov, a jelikož jí byla Vaše žádost rovněž doručena (na
samostatné čj. MěÚ Jirkov), odpoví na ni Městská policie Jirkov samostatným dopisem.

S pozdravem

Ing. Milan R e i n e r
Vedoucí odboru MMaÚI

MěYo jdRKo'v
Měd9ý ákd Mm-
odbtx majetku mém
"j útvar invedc

1 11 Chomutov

IČO: 0026í9C'1 Tel.: 474 616 41í
DIČ: CZ00261904

E-mail: podaNina@jirkov.cz
Datová schrĹríka: 9zcbsra

www.jirkov.a
Č, ú. - KB: 19-2226M1/0100


